
Crna Gora 

Savjet Agencije za sprječavanje korupcije 

Broj  00 –  949/3                                                                                

Podgorica, 24. mart 2017. godine 

 

Na osnovu člana 88 Zakona o sprječavanju korupcije („Službeni list CG", broj 53/14), člana 

15 Statuta Agencije za sprječavanje korupcije („Službeni list CG", broj 66/15), člana 24 

stav 3 Poslovnika o radu Savjeta Agencije za sprječavanje korupcije („Službeni list CG", 

broj 66/15), Savjet Agencije za sprječavanje korupcije, na 42. sjednici, održanoj 24. marta 

2017. godine, donio je sljedeću  

 

ODLUKU 

 

Usvaja se Izvještaj o radu Agencije za sprječavanje korupcije za 2016. godinu. 

 

Obrazloženje 

 

Članom 88 stav 1 tačka 3 Zakona o sprječavanju korupcije propisano je da Savjet, na 

predlog direktora Agencije za sprječavanje korupcije, usvaja godišnji plan rada Agencije. 

 

Savjet Agencije za sprječavanje korupcije je na 42. sjednici, održanoj 24. marta 2017. 

Godine, na predlog direktora, razmatrao je Izvještaj o radu Agencije za sprječavanje 

korupcije za 2016. godinu 

 

Savjet je jednoglasno (ukupno su glasala četiri člana Savjeta, četiri glasa za – Goranka 

Vučinić, Ristan Stijepović, Radule Žurić i Bojan Obrenović) usvojio predloženi akt. 

 

 

 

 

                                                                                            PREDSJEDNICA SAVJETA 
 
                                                                                                     Goranka Vučinić, s.r. 
 


